
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Троицкое от / / -  _____2021 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 9Г

О проведении публичных слушаний
В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях 
Целинного районного муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденного 
решением Собрания депутатов Целинного РМО РК №163 от 30.10.2005 года и на основании 
Заключения Комиссии по землепользованию и застройке территорий сельских 
муниципальных образований Целинного района от 16,02.2021 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 23 марта 2020 года, в 15:00 часов публичные слушания по следующим 
вопросам:

1.1. О внесении изменений в генеральный план и Правила землепользования и застройки 
Троицкого СМО РК, применительно к с.Троицкое, в части установления зоны «0-1 -  зона 
для общественного, делового и коммерческого назначения», по адресу: РК, Целинный район, 
с.Троицкое, по ул. 40 лет Октября, с западной стороны жилого дома №25а.

1.2. О внесении изменений в генеральный план и Правила землепользования и застройки 
Троицкого СМО РК, применительно к с.Троицкое, в части установления зоны «Ж-1 -  зона 
застройки индивидуальными жилыми домами с участками, на существующих земельных 
участках, предоставленных под индивидуальное жилищное строительство по адресу: РК, 
Целинный район, с.Троицкое, ул. Деликова.

1.3. О внесении изменений в генеральный план и Правила землепользования и застройки 
Троицкого СМО РК, в части установления «зоны рекреационного назначения» на земельном 
участке с кадастровым номером 08:09:310201:1127 общей площадью 25,354 га по адресу: РК, 
Целинный район, на юг от с.Троицкое.
2. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний по вышеназванному вопросу на 
Комиссию по землепользованию и застройке территорий сельских муниципальных 
образований Целинного района.
3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить 1-го заместителя Г лавы 
администрации Целинного РМО РК Бадмаеву Е.А.
4. Определить, что письменные извещения о желании участвовать в публичных слушаниях и 
предложения по вопросу слушаний от жителей с.Троицкое направляются на имя 1-го 
заместителя Главы администрации Целинного РМО РК Бадмаевой Е.А.. и принимаются 
отделом архитектуры и градостроительства Администрации Целинного РМО РК по адресу: 
с.Троицкое, ул. Пушкина, 56, 2-й этаж со дня публикации настоящего постановления в газете 
«Новая жизнь» по 22 марта 2021 года, в рабочие дни с 9:00 часов до 17:00 часов (перерыв с 
13:00 часов до 14:00 часов).
5. Место проведения публичных слушаний: с.Троицкое, ул. Пушкина, 56, 2-й этаж, отдел 
архитектуры и градостроительства..
6. Опубликовать настоящее пост^ювление в газете «Новая жизнь» и разместить на
официальном сайте Администраци^Целинного РМО РК’в сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1\ ‘; . \  ') / •]___  / 1

Ой О
Глава Целинного РО РК (ахлачи) Опиев Э.А.


